{:#1)
VENDA NOVA
DO IMIGRANTE
Estado do Espkita Santo

;+efütun BuâkINI de

DECRETO NO 4.217/2022

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante. Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n'’

666/2005, de 12 de dezembro de 2005;

6
DECRETA:

Art. 1'’ Fica exonerada. a partir do dia 07/11/22, do cargo comissionado

de GERENTE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA DA UNIDADE DE SAÚDE CAXIXE, da

Secretaria Municipal de Saúdc. a Sra. HILKA QUINELATO, CPF: 089.228.097-28, nos

termos da Lei Municipal n'’ 666/2005, de 12 de dezembro de 2005

Art. 2' Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a

partir do dia 07/1 1/22.

e Art. 3'’ Revog,Im-se as disposições em contrário

Venda Nova do Imigrante/ES. 04 de novembro de 2022.

JOAO PAUL(-) S(nHETTI N O A,s n.ido dp brl’id dlgúd p.' It>AO PAL o

MINETI:08683882705 : 1:: :::/iFLT;TF::: lqi

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188

Documento digital. verifique enr :https://-vendano\'a.cssencialbpms.com,br,’governo-djgjtal.lltnrl;;!,portal/
Identificador: ddfl cn;8939 1 75 1 7a l c 1 7f64e40dcf4